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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 57 date27/04/2001 
 

  
PER 

CELJEN E FONDEVE SHTESE PER DREJTIMIN TEKNIK DHE 
KOLAUDIMIN E PUNIMEVE TE OBJEKTIT “NDERTIMIN E VARREZAVE 

PUBLIKE NE SHARRE” 
 
 

Në mbështetje nr.8654, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin 

e qeverisjes vendore”, të ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetin 

lokal”, të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.335 dt.23.06.2000 “Për 

rregullat e Prokurimit Publik” si dhe të V.K.M. Nr.444 dt.05.09.1994 

“Për tarifat e studimit, projektimit, drejtimit teknik dhe kolaudimit të 

veprave të ndërtimit”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, 

Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë çeljen e fondeve si më poshtë: 

 

a. Për drejtim punimesh   -  45.000 lekë 

b. Për kolaudim punimesh  -  15.000 lekë 

                               

  Shuma      60.000 lekë 

 

2. Shuma prej 60.000 lekësh të përballohet nga të ardhurat e 

planifikuara (art.602) për Aparatin e Bashkisë Tiranë për vitin 

2001.  

 

3.  Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike (Drejtoria e 

Infrastrukturës së Lehtë)  



 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


